Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2869, 10 dez. 2019.
Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 2.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA PROAD 8136/2019

	 O EGRÉGIO PLENO DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO
DA 7ª REGIÃO, em Sessão Ordinária hoje realizada, sob a Presidência do Excelen-
tíssimo Senhor Desembargador Plauto Carneiro Porto, presentes os Excelentíssimos
Senhores Desembargadores Cláudio Soares Pires, Maria José Girão, Francisco Tar-
císio Guedes Lima Verde Júnior, Regina Gláucia Cavalcante Nepomuceno, Jefferson
Quesado Júnior, Durval César de Vasconcelos Maia, Fernanda Maria Uchôa de Albu-
querque, Francisco José Gomes da Silva, Judicael Sudário de Pinho e o Excelentís-
simo Procurador-Regional do Trabalho Dr. Nicodemos Fabrício Maia,

	 RESOLVE,

	 por unanimidade, aprovar a escala de Plantões Judiciais para o exercício de 2020.

	 Fortaleza, 6 de dezembro de 2019
	 PLAUTO CARNEIRO PORTO
	 Presidente do Tribunal

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2869, 10 dez. 2019.
Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 2.

Planilha1

Página 1

06/01/20 13/01/20 JEFFERSON QUESADO JÚNIOR
13/01/20 20/01/20 REGINA GLÁUCIA CAVALCANTE NEPOMUCENO
20/01/20 27/01/20 PLAUTO CARNEIRO PORTO
27/01/20 03/02/20 FRANCISCO TARCISIO G.LIMA VERDE JÚNIOR
03/02/20 10/02/20 MARIA JOSÉ GIRÃO
10/02/20 17/02/20 CLÁUDIO SOARES PIRES
17/02/20 24/02/20 JOSÉ ANTONIO PARENTE DA SILVA
24/02/20 02/03/20 MARIA ROSELI MENDES ALENCAR
02/03/20 09/03/20 JUDICAEL SUDÁRIO DE PINHO
09/03/20 16/03/20 PAULO RÉGIS MACHADO BOTELHO
16/03/20 23/03/20 EMMANUEL TEÓFILO FURTADO
23/03/20 30/03/20 FRANCISCO JOSÉ GOMES DA SILVA
30/03/20 06/04/20 FERNANDA MARIA UCHÔA DE ALBUQUERQUE
06/04/20 13/04/20 DURVAL CÉSAR DE VASCONCELOS MAIA
13/04/20 20/04/20 JEFFERSON QUESADO JÚNIOR
20/04/20 27/04/20 REGINA GLÁUCIA CAVALCANTE NEPOMUCENO
27/04/20 04/05/20 MARIA JOSÉ GIRÃO
04/05/20 11/05/20 CLÁUDIO SOARES PIRES
11/05/20 18/05/20 JOSÉ ANTONIO PARENTE DA SILVA
18/05/20 25/05/20 PLAUTO CARNEIRO PORTO
25/05/20 01/06/20 FRANCISCO TARCISIO G.LIMA VERDE JÚNIOR
01/06/20 08/06/20 MARIA ROSELI MENDES ALENCAR
08/06/20 15/06/20 JUDICAEL SUDÁRIO DE PINHO
15/06/20 22/06/20 EMMANUEL TEÓFILO FURTADO
22/06/20 29/06/20 FRANCISCO JOSÉ GOMES DA SILVA
29/06/20 06/07/20 FERNANDA MARIA UCHÔA DE ALBUQUERQUE
06/07/20 13/07/20 DURVAL CÉSAR DE VASCONCELOS MAIA
13/07/20 20/07/20 JEFFERSON QUESADO JÚNIOR
20/07/20 27/07/20 PAULO RÉGIS MACHADO BOTELHO
27/07/20 03/08/20 PLAUTO CARNEIRO PORTO
03/08/20 10/08/20 MARIA ROSELI MENDES ALENCAR
10/08/20 17/08/20 REGINA GLÁUCIA CAVALCANTE NEPOMUCENO
17/08/20 24/08/20  MARIA JOSÉ GIRÃO
24/08/20 31/08/20 FRANCISCO TARCISIO G.LIMA VERDE JÚNIOR
31/08/20 07/09/20 CLÁUDIO SOARES PIRES
07/09/20 14/09/20 JOSÉ ANTONIO PARENTE DA SILVA
14/09/20 21/09/20 JUDICAEL SUDÁRIO DE PINHO
21/09/20 28/09/20 PAULO RÉGIS MACHADO BOTELHO
28/09/20 05/10/20 EMMANUEL TEÓFILO FURTADO
05/10/20 12/10/20 FRANCISCO JOSÉ GOMES DA SILVA
12/10/20 19/10/20 FERNANDA MARIA UCHÔA DE ALBUQUERQUE
19/10/20 26/10/20 DURVAL CÉSAR DE VASCONCELOS MAIA
26/10/20 02/11/20 PLAUTO CARNEIRO PORTO
02/11/20 09/11/20 REGINA GLÁUCIA CAVALCANTE NEPOMUCENO
09/11/20 16/11/20 JEFFERSON QUESADO JÚNIOR
16/11/20 23/11/20 FRANCISCO TARCISIO G.LIMA VERDE JÚNIOR
23/11/20 30/11/20 MARIA ROSELI MENDES ALENCAR
30/11/20 07/12/20 MARIA JOSÉ GIRÃO

Anexo 1 - RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA PROAD 8136/2019 Planilha de Plantões Judiciais para o exercício de 2020
2869/2019 - Terça-feira, 10 de Dezembro de 2019 Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região 1

EDNEVALD
O
MEDEIROS
PEREIRA:30
871084

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2869, 10 dez. 2019.
Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 2.

Planilha1

Página 2

07/12/20 14/12/20 CLÁUDIO SOARES PIRES
14/12/20 21/12/20 JUDICAEL SUDÁRIO DE PINHO
21/12/20 28/12/20 JOSÉ ANTONIO PARENTE DA SILVA
28/12/20 04/01/21 PAULO RÉGIS MACHADO BOTELHO

Anexo 1 - RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA PROAD 8136/2019 Planilha de Plantões Judiciais para o exercício de 2020
2869/2019 - Terça-feira, 10 de Dezembro de 2019 Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região 2